
. Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - shpenzimet e shfryt1zimit t6 klasifikuara sipas natyras

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 20'16

Td ardhura nga aktiviteti i shfrytEzimit 29

ffi e produkteve te gatshme dhe prodhi 30

Puna e kryer nqa ni6sia ekonomike dhe e kapitalizuar JI

TE ardhura td tiera tE shfrytdzimit 32

Ldnda e pard dhe materiale tE konsumueshme JJ 0 0

I Lenda e par€ dhe materiale rc ko1Yrnleqlrne JJ. I

2 Td tiera shpenzime 55.2

Shoenzime td personelit 34 -326,760 -231,066

1 Paaa dhe shp,Erblime 34.1 -280,000 -198,000

TShpenz'tme te sigurimevp shoqerore/shende 34.2 -46,760 -33,066
nqa shpenzimet pdr pensionet)

Zhvler6simi i aktiveve afatgjata nq!94919 35

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36

Shpenzime td tiera shfryt6zimi JI -72.846 -70,173

Td ardhura td tjera 38

1
@mike ku ka interesa piesemarrese @araqitur
veQmas tO ardhurat nSa qJesite ekonomike

38.1

@et dhe huat€ e tiera piesd e aktiveve afatgiatat (paraqitur veQmas tE ardhurat nga niesit
38.2

ffine G ardhura td tiera td ngiashme (paraqitur

vecmas td ardhurat nga niesirc ekonomike brqlle S!!p!!)-
38.3

ffi dhe investimeve financiare td mbajtura si

aktive afatshkurtra
39

Shoenzime financiare 40 0 0

^ Snpenzne nWesi dhe shpenzime td ngiashme (paraqitur veQmas

' shoenzimet plr t'u paquar tek niesiE ekonomike bre049St!pl!)-
40.1

2 Shpenzime td tiera financiare 40.2

Diaca a filimiflhrrml.iac nde niaqiimarrief 41

fatimif 42 -399,606 -301,239

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
/a 0 0

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1

2 Shpenzimi i tatim tttimttlg;lly1z 43.2

3 Plesa e tatim fitimit td piesgrnp1lgyg 43.3

Fitimi/Humbia e vitit 44 -399,606 -301,239

Fitimi/Humbia pdr: 45

Pronardt e nldsisd ekonomike m6md 45.1

I nteresat io-kontrol I u e se 45.2

Pasqvra e td Ardhurave Giithep6rfshirdse

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

Fitimi/Humbia e vitit 46 -399,606 -301,239

Te ardhura td tjera Sjitheperfshirese per vitin: 46.1
46.2

Dferencat (-/-) nqa rivlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3

ffiivet financiare te mbajtM 46.4

piesa e te arOtrurave gjithdperfshir6se nga pjesdmarrjet 46.5

i +a o..ll-*o,ro fa fior2 niithAnerfshirdse o6r vitin 47 0 0

Totali 48 -399.606 -30'1,239

Iotali i te ardhurave/humbjeve Sjitheperfs![9!9 i9! 49

Pranarcf p nrrisrsri ckonomike mdmd 49.1

I ntere sat io-kontrol I ue se 49.2
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